
Uchwała Nr  XXIII/135/2013 
Rady Miejskiej w Pogorzeli 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
położonej w Pogorzeli przy ulicy Bolesława Prusa. 

 
  
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz U. z 2010 roku Nr 102,   
poz. 651 ze  zmianami) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 

§  1 
 
Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym niezabudowaną nieruchomość gruntową  
położoną w Pogorzeli przy ulicy Bolesława Prusa, w operacie ewidencji geodezyjnej 
zapisanej jako działka nr 1642/14 o powierzchni 0,0309 ha  zapisaną w księdze wieczystej 
Sądu Rejonowego w Gostyniu KW nr  PO1Y/00023582/0. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę przygotował: 
M. Andrzejewski         

 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr  XXIII/135/2013 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w Pogorzeli przy ulicy Bolesława Prusa. 
 

 
Działka nr 1642/14  stanowiła fragment pasa zieleni oraz miejsce na nawrót pojazdów. 

W założeniu planu zagospodarowania przestrzennego osiedla, ulica Bolesława Prusa miała 
być ulicą ślepą, dlatego wyznaczone zostało miejsce na nawrót pojazdów na końcu ulicy. 
Obecnie po zmianie funkcji działki nr 1664 i przeznaczeniu jej na drogę, ulica Bolesława 
Prusa stała się bardziej funkcjonalna i jest ulicą całkowicie przejezdną w obydwu kierunkach. 
Po wyposażeniu ulicy w niezbędną infrastrukturę i wykonaniu nowej nawierzchni ulicy, 
działka 1642/14 nie jest już niezbędna jako plac manewrowy do nawrotu pojazdów i dlatego 
może zostać zbyta właścicielom sąsiednich nieruchomości. W związku z powyższym podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.    

 
 
 
 
 

 


